
2023年中国联通江西网络与信息安全运营中心建设项目比选失败公告

（招标编号：03-10-04D-2023-D-C28452）

       
一、内容：

   项目名称：2023年中国联通江西网络与信息安全运营中心建设项目

招标代理项目编号:03-10-04D-2023-D-C28452

采购人：中国联合网络通信有限公司江西省分公司

采购人地址：江西省南昌市高新区火炬大街 566号

招标代理机构名称：公诚管理咨询有限公司

招标代理机构地址：南昌市红谷滩区红谷中大道 1568号汉港凯旋中心 19楼

比选失败情况：本项目于 2023年 12月 8日至 2023年 12月 14日在中国联通采购与招标网

及中国招标投标公共服务平台上发布了比选公告，应答截止时间为 2023年 12月 19日 10

时 30分，经评审有效应答人不足 3家，不符合比选文件要求，本次比选失败。

公示期：2023年 12月 20日-2023年 12月 25日 

应答人或者其他利害关系人对本项目公告有异议的，应当在本项目比选失败公告期间书面提

出。 

特此公示！                   

联系人：朱行

电话：18579182514

公诚管理咨询有限公司

2023年 12月 20日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为通管局。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司江西省分公司                         

   地    址：江西省南昌市高新区火炬大街 566号                                                 

   联 系 人：万仁辉                             

   电    话：18679100276                                                   



   电子邮件：wanrh5@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 江西省南昌市红谷滩区红谷中大道 1568号汉港凯旋中心 19楼

   联 系 人： 朱行

   电    话： 18579182514

   电子邮件： gczbjxlt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T18:04:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T18:04:58+0800
	BJ
	ePolicy




